
 
 

VÅREN ÄR PÅ GÅNG – VAR SÅ SÄKER 

 
 

Föreningsstämman 
 

Den ordinarie föreningsstämman gick av stapeln den 20 mars. 
Den nya styrelsen är i år identisk med förra årets, dock decim-
erad till 4 ledamöter och två suppleanter. Revisorerna omval-
des, men nu en ny suppleant. Björn Leek omvaldes till ordfö-
rande. Konstituerande möte i styrelsen hålls den 3 april. 
 

Årsavgiften för 2018 blir oförändrad: 1800 kr (för boende på 
Veddögatan tillkommer 1500 kr för Sophuset). Fakturorna de-
las ut tillsammans med detta nyhetsbrev. Avgiften skall vara tillfullo betald senast 30 april!  
 

Protokollet från stämman finns tillgängligt på hemsidan. 
 

Årets verksamhetsplan 
 

Den budget som beslutades vid föreningsstämman innehåller bl.a. plantering av ersättningsträd för 
dem som fälldes i höstas, reparation av samtliga sandlådor på våra 12 lekplatser och utökad kant-
gräsklippning runt våra gemensamma gräsytor (även mot häckar och garage). Återställning av asfalt-
gångarna på Veddögatan och de gräsytor där Stadsnätets fiberledningar dragits skall ombesörjas av 
Öresundskraft under våren. 
 

Nyinflyttningar 
 

Fastighetsmäklare meddelar i sin reklam att området vi bor i är populärt och att flera familjer hoppas 
kunna hitta sitt drömboende här. Under förra året är det 5 och hittills i år är det ytterligare 5 nya fastig-
hetsägare som gjort detta. Vi hälsar dem alla mycket välkomna! 
 

Vårstädningen 
 

Den ordinarie städdagen blev bestämd till söndagen den 22 april med start klockan 10.  
Vi ska då tillsammans, under gemytliga former, städa upp på de gemensamma ytorna. Berörda gatu-
representanter kommer att kontaktas av någon i styrelsen. Uppsamlingscontainers blir utplacerade 
fredagen innan på samma platser som tidigare år. De blir kvar ett par dagar extra för att ge möjlighet 
att göra sig av med eget trädgårdsavfall efter att den gemensamma vårstädningen avslutats. Som tidi-
gare meddelats kommer det inte att arrangeras någon korvgrillning i år. 

Gaturepresentanterna för i år är de boende på Bergögatan 5, Seskarögatan 4, Båtögatan 5, Degerö-
gatan 5, Tryggögatan 18, Rörögatan 18, Styrsögatan 19 samt Veddögatan 5 och 34. Den som av nå-
got skäl inte kan ställa upp som gaturepresentant ska själv utse ersättare och via e-post meddela sty-
relsen vem det blir. 
 

Biltvätt 
 

Många tror att man sparar pengar på att ”fultvätta” bilen hemma på gatan, säger NSVA i ett nytt ut-
skick till hushållen. Smutsvattnet från bilen innehåller miljöfarliga ämnen och oljerester som rinner ner 
i dagvattensystemet och direkt ut i havet, utan att renas. Använd en biltvätt istället. En uppmaning 
som även bör anammas av oss. Den 21-22 april är det Stora Biltvättarhelgen i hela landet. 
 
Husdjur 
 

En del klagomål har framförts att hundägare inte tar hand om 
sina älsklingars avföring och att de springer lösa här och var i 
området. Vi uppmanar att ta hänsyn till folk och miljö och att 
observera de regler som gäller inom Helsingborgs Stad. 
 

Kul att ses på vårstädningen! 
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